
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 251 del 10-07-2018 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA DEMOGRAFICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 14 

Del 10-07-2018 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.251 

Data registrazione 10-07-2018 

 
OGGETTO LIQUIDAZIONE AL MINISTERO PER RILASCIO CARTE IDENTITA' 

ELETTRONICHE PERIODO DAL 16/06 AL 30/06/2018 
 
L’anno  duemiladiciotto, addi  dieci del mese di luglio,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO: 
 
che con propria determina n. 6 del 05/04/2018, registro generale determine n. 115 del 05/04/2018, si 
impegnava per l’anno 2018 sul capitolo 1231 del bilancio corrente  la somma di € 13.432,00 per far fronte 
alla liquidazione dei proventi incassati  per rilascio carte identità elettronica (C.I.E.), da trasferire alla 
Tesoreria Provinciale di Roma Succursale (n. 348); 
 
VISTA la circolare n. 11/16 del Ministero; 
 
CONSIDERATO che per il periodo 16/06 al 30/06/2018 sono state rilasciate  n. 47 (quarantasette) 
carte identità elettroniche a cittadini facenti richiesta, di cui una non pagata in quanto è stata rilasciata 
con cittadinanza sbagliata, per un incasso totale di € 1.035,00 ( n. 46 x Euro 22,50); 
 
DATO atto che il corrispettivo da restituire al Ministero è pari ad € 16,79 per ciascuna carta identità 
elettronica rilasciata; 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 251 del 10-07-2018 - Pagina 2 

RITENUTO pertanto liquidare i proventi spettanti al Ministero per il periodo sopra citato, la somma di € 
772,34; 
 

DETERMINA 
 
1)  DI LIQUIDARE e pagare alla Tesoreria Provinciale di Roma Succursale (n. 348) la somma di €  
772,34 per rilascio di n. 46 (quarantantasei)  carte identità elettronica (C.I.E.) relativo al periodo 15/06 al 
30/06/2018, sul conto IBAN IT 81 J 01000 03245 348010374600 con causale “Comune di Sant’Omero 
corrispettivo per il rilascio carte identità elettroniche”; 
 
2)  DI IMPUTARE la somma di € 772,34 al cap. 1231 del bilancio 2018; 
 
3) DI TRASMETETRE copia della presente determinazione all’ufficio di ragioneria per i successivi 
adempimenti. 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott.ssa Mariantonietta Poliziano 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 251 del 10-07-2018 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 10-07-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 14 del 10-07-2018 (R.gen. 251) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

